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	634453
	EUthyroid
	PHC-2014-two-stage
	Mehari Gebre	mehari.gebre-medhin@kbh.uu.se
Anna Lobell
	DoH
GA

	634588
	NOMORFILM
	BG-2014-2
	Karolinska Institutet 
Participant Contact KI: Ute Römling, MTC, C1, KI
	

	634869
	SCOPE
	PHC-2014-two-stage
	Johan Ärnlöv 	johan.arnlov@medsci.uu.se
Anders Alderborn
	DoH
GA

	634880
	EDC-MixRisk
	PHC-2014-two-stage
		bjorn.brunstrom@ebc.uu.se 	maria.jonsson@ebc.uu.se
reihaneh.dehghani@uadm.uu.se
	DoH
GA

	636811
	FracRisk
	LCE-2014-1
	Auli Niemi  	auli.niemi@geo.uu.se
Emma Östlund
	DoH
GA

	638965
	INTESTINANOS
	ERC-2014-STG
	Christel Bergström	christel.bergstrom@farmaci.uu.se
Krister Halldin
	DoH
	!

	640275
	Medulloblastoma
	ERC-2014-STG
	Fredrik Swartling  	fredrik.swartling@igp.uu.se
Anna Lobell
	DoH
GA

	640720
	Photofuel
	LCE-2014-1
	Peter Lindblad 	peter.lindblad@kemi.uu.se 
Ulf Westerlund | Ylva Bäcklund
	DoH
GA

	642996
	BRAINVIEW
	MSCA-ITN-2014
	Terje Falck-Ytter, KI
Gustav Sigeman
	DoH
GA

	643052
	C-CASCADES
	MSCA-ITN-2014
	Gesa Weyhenmeyer 	gesa.weyhenmeyer@ebc.uu.se
Ylva Bäcklund
	DoH
GA

	643692
	SMART2D
	HCO-2014
	Stefan Peterson 	stefan.peterson@kbh.uu.se
Anna Lobell
	DoH
GA

	644631
	ROLL-OUT
	ICT-2014-1
	Martin Sjödin 	martin.sjodin@aungstrom.uu.se
Ulf Westerlund
	DoH
GA

	644669
	POSEIDON
	ICT-2014-1
	Klas Hjort 	klas.hjort@angstrom.uu.se
Ylva Bäcklund
	DoH
GA

	644906
	AEGLE
	ICT-2014-1
	Richard Rosenquist 	richard.rosenquist@igp.uu.se
Birgitta Gustafsson
	DoH
GA

	645471
	DiasporaLink
	MSCA-RISE-2014
	Ali Najib /Tsegaye Tegenu 	Ali.najib@kultgeo.uu.se
Anders Jonsson
	DoH
GA

	645664
	BESIIICGEM
	MSCA-RISE-2014
	Tord Johansson 	tord.johansson@physics.uu.se
Annica Elm
	Grant Man
LSIGN ej vald

	645756
	GLYCANC
	MSCA-RISE-2014
	Karin Forsberg.Nilsson 	karin.nilsson@igp.uu.se
Birgitta Gustafsson
	DoH
GA och CA

	650003
	HBP FPA
	FETFLAG-2014
	Kathinka Evers 	kathinka.evers@crb.uu.se
Anna Eriksson-Trenter
	DoH
	!

	653838
	PRACE-4IP
	EINFRA-2014-2
	Jacko Koster (SNIC)   	jacko.koster@it.uu.se
Anna-Helena Brandhammar
	DoH
GA

	654065
	EUDAT2020
	EINFRA-2014-2
	Jacko Koster (SNIC)   	jacko.koster@it.uu.se
Anna-Helena Brandhammar
	DoH
GA

	654142
	EGI-Engage
	EINFRA-2014-2
	Jacko Koster (SNIC)   	jacko.koster@it.uu.se
Anna-Helena Brandhammar
	DoH
GA

	654241
	PhenoMeNal
	EINFRA-2014-2
	bpn@icm.uu.se och 	ola.spjuth@farmbio.uu.se
ylva.backlund@uadm.uu.se
	DoH
GA

	655594
	CEFOW
	LCE-2014-2
	Jan Sundberg  	jan.sundberg@angstrom.uu.se
Ulf Westerlund
	DoH
GA

	656338
	MITONUC
	MSCA-IF-2014
	Göran Arnqvist  	goran.arnqvist@ebc.uu.se
Zorana Kurbalija  (kurbalija@ibiss.bg.ac.rs)
Ulf Westerlund
	DoH
GA

	656767
	TEMPEA
	MSCA-IF-2014
	Paul Lane  	paul.lane@arkeologi.uu.se
Gustav Sigeman
	DoH
GA

	660474
	HRPETLIOB
	MSCA-IF-2014
	Mattias Klintenberg 	mattias@physics.uu.se
Lisa Bläckberg
	Fellow avstod

	646075
	ELASTISLET
	NMP-2014-two-stage
	Olle Korsgren  	olle.korsgren@igp.uu.se
Birgitta Gustafsson
	DoH
GA

	646849
	LYMPHORG
	ERC-2014-CoG
	Taija Mäkinen 	taija.makinen@igp.uu.se
Krister Halldin / Birgitta Gustafsson
	DoH
GA

	648143
	SpoKiGen
	ERC-2014-CoG
	Hanna Johannesson	hanna.johannesson@ebc.uu.se
Frida Svedbergh
	DoH
GA

	633053
	EUROfusion
	EURATOM-Adhoc-2014-20
	Göran Ericsson 	goran.ericsson@physics.uu.se
Erik Hjort
	Uu 3rd party till VR (Per Karlsson)

	645722
	NonMinimalHiggs
	MSCA-RISE-2014
	Rikard Enberg	rikard.enberg@physics.uu.se
Ulf Westerlund
	DoH
GA

	665085
	DIACAT
	FETOPEN-2014-2015-RIA
	Karin Larsson  	karin.larsson@kemi.uu.se
Jennie Saglam   Anders Jonsson
	DoH
	!

	654404
	B3Africa
	INFRASUPP-2014-2
	Jane Reichel  	jane.reichel@jur.uu.se
Henrik Edlund  	henrik.edlund@pubcare.uu.se
Krister Halldin
	DoH
GA

	676564
	EPOS IP
	INFRADEV-1-2015-1
	Christopher Juhlin	christopher.juhlin@geo.uu.se
henning.lorenz@geo.uu.se
	DoH
	!

	675752
	SINGEK
	MSCA-ITN-2015
	Stefan Bertilsson 	stebe@ebc.uu.se

	DoH
	!

	675555
	AEGIS
	MSCA-ITN-2015
	Helena Danielson	helena.danielson@kemi.uu.se

	DoH
	!

	680574
	DigiRead
	ERC-2015-PoC
	Ulf Landegren	ulf.landegren@igp.uu.se
Erik Ullerås / Birgitta Gustavsson
	DoH
	*
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